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Citi Handlowy Partnerem XXI Forum Ekonomicznego w K rynicy 
 
 
 
Wrzesień tradycyjnie jest czasem, gdy eksperci i liderzy z europejskiej sceny 
politycznej, społecznej i gospodarczej zje ŜdŜają do Krynicy. Forum 
ekonomiczne o ponad dwudziestoletniej historii nazy wane polskim Davos 
uznawane jest za jedno z najwa Ŝniejszych tego typu wydarze ń w Europie 
Środkowo-Wschodniej. Citi Handlowy po raz kolejny za angaŜował si ę w 
organizacj ę tej presti Ŝowej konferencji jako partner i współorganizator 
wybranych paneli dyskusyjnych.  
 
 
Z ramienia Citi Handlowy w Krynicy będą obecne osoby odpowiadające za 
strategiczne decyzje w części korporacyjnej banku i szefowie departamentów 
współpracujących z największymi polskimi firmami, oddziałami firm globalnych i 
sektorem publicznym z prezesem Sławomirem S. Sikorą na czele.  
 
Prezes Sławomir S. Sikora w czwartek, 9 września weźmie udział w debacie „Czy UE 
potrzebuje jednego rządu”. Marcin Murawski, Dyrektor Departamentu Sektora 
Publicznego będzie uczestniczył w panelu „Rewitalizacja szansą na oŜywienie miast i 
regionów”, a Paweł Graniewski, Dyrektor Departamentu Bankowości Inwestycyjnej 
zabierze głos w dyskusji na temat: „Rozwój bankowości inwestycyjnej w Europie 
Środkowo-Wschodniej”. 
 
Podczas trzech dni trwania forum, od 7 do 9 września prawie 2000 gości z całego 
świata weźmie udział w 5 sesjach plenarnych i ponad 100 panelach dyskusyjnych  
pogrupowanych w 11 bloków tematycznych, wśród których znajdziemy m.in. 
Makroekonomię, Biznes i Zarządzanie, Politykę Międzynarodową i Bezpieczeństwo 
czy Forum Regionów. Tegoroczna edycja forum odbywa się pod hasłem „Europejskie 
dylematy: partnerstwo czy rywalizacja?”.  
 
Więcej informacji o XXI Forum Ekonomicznym na stronie:  www.forum-
ekonomiczne.pl 
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Dodatkowych informacji udziela: 

Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
Agata Charuba-Chadryś, Kierownik ds. Kontaktów z Mediami, tel. (0-22) 692-90 52  
E-mail: agata.charubachadrys@citi.com 
 
Bank Handlowy  w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod marką Citi Handlowy 
bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy 
obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 965 000 klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć 
ponad 153 oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i 
Handlowy Leasing. PrzynaleŜność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku 
Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje moŜna uzyskać na stronie internetowej 
www.citihandlowy.pl. 
Citi  (NYSE:C) to wiodąca globalna instytucja finansowa, mająca około 200 milionów klientów w ponad 140 krajach. Poprzez 
swoje dwie odrębne jednostki operacyjne: Citicorp i Citi Holdings, Citi obsługuje klientów indywidualnych, korporacyjnych, 
rządowych i instytucjonalnych zapewniając im bogaty wachlarz produktów i usług finansowych w zakresie bankowości 
detalicznej, bankowości korporacyjnej i inwestycyjnej, usług maklerskich i zarządzania aktywami. Dodatkowe informacje moŜna 
uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com lub or www.citi.com. 
 
 

Kod pola został  zmieniony


